очікуваної вартості та/ або розміру 

бюджетного призначення предмета 

закупівлі  

Електрична 

енергія - за 

кодом CPV 

за ДК 021:2015-

09310000-5 – 

Електрична 

енергія 
UA-2021-12-28-

008556-c 

код ДК 

021:2015 - 

09310000-5 – 

Електрична 

енергія 

1 800 000 грн.  

00 коп. (один 

мільйон 

вісімсот тисяч 

гривень 00 

коп.)  

2210 – 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

Переговорн

а процедура 

Учасник-електропостачальник 

повинен забезпечити  дотримання 

загальних та гарантованих 

стандартів якості постачання 

електроенергії, в тому числі тих, що